
 
 

  ТАМБОВСКАЯ      ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА 
  

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   
21.11 .2017                                 р.п. Первомайский                                       №1049 

 
О внесении дополнений в Порядок осуществления финансовым отделом       
администрации Первомайского района Тамбовской области полномочий  по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере    
закупок для муниципальных нужд Первомайского района Тамбовской  области, 
утверждённый постановлением администрации района от 31.12.2013 №1879 
 
 

В соответствии с частями 1,3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса        
Российской Федерации администрация Первомайского района        
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
          1.Внести следующие дополнения в Порядок осуществления финансовым 
отделом администрации Первомайского района Тамбовской области        
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и      
контролю  в сфере закупок для муниципальных нужд Первомайского района 
Тамбовской области, утверждённый постановлением администрации района        
от  31.12.2013 № 1879 (ПРИЛОЖЕНИЕ):    
 1.1.Раздел 1 пункт 1.2 дополнить абзацем следующего содержания: 

«При осуществлении контрольной деятельности финансовый отдел        
руководствуется настоящим Порядком и Стандартом осуществления         
финансовым отделом  администрации Первомайского района Тамбовской     
области внутреннего муниципального финансового контроля, утверждённым        
постановлением администрации района от 23.08.2017 № 758»; 
 1.2.Раздел 1 пункт 1.6 дополнить абзацами следующего содержания: 

«в) контроль за полнотой и достоверностью отчётности о реализации        
муниципальных программ, в том числе отчётности об исполнении        
муниципальных заданий; 

г) контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской        
Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные 
правоотношения» и далее по тексту.  

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      
собой.     



 

          3.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
          4.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального 
размещения (опубликования) на сайте.  
 
 
 
Глава администрации  
района                                                                                                    Р.В. Рыжков 
                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Управляющий делами 
администрации района 
 
______________________ И.В.Попов 
 
Начальник отдела 
правовой и кадровой работы 
администрации района 
 
______________________М.К.Петров 
 
Н.Н.Моисеева 

    2 17 44 


